
 

 

OBECNÍ 

ÚŘAD   http://www.obec-lubna.cz/   e-mail: lubna@obec-lubna.cz    telefon: 313 531 020 

Květen 2023 

 

 

POZVÁNKA – SETKÁNÍ SENIORŮ 

Obecní úřad zve na tradiční SETKÁNÍ SENIORŮ, které se uskuteční v úterý 

16. května od 14 hodin v sále kulturního domu. Po přivítání starostou vystoupí děti 

z MŠ, občerstvení a volná zábava při hudbě.  

 

Sbor dobrovolných hasičů Lubná a TJ Baník Lubná vás zvou 

27. 5. 2023 od 13 hod na 

 

Pohádkový les 
Start na místním fotbalovém hřišti. Trasa pokračuje k rybníku, dále na 

Skalku a zpět. Poslední účastník může vyrazit na trasu v 16 hod. 

Od 17 hodin bude fotbalovém hřišti loutkové divadlo 

O pirátech a malé velrybě 

 
Občerstven zajištěno. Vstupné dobrovolné. 

 
 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ 

 

OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA. 

se koná ve úterý 6. 6. 2023 

od 19 hod. v kulturním zařízení v Lubné. 

 

 



 

CYKLOSTEZKA LUBNÁ – RAKOVNÍK 

 

V současné době se dokončuje cyklostezka Lubná – Rakovník. Cyklostezka je 

určena pro kola, kočárky, pěší a chodce. Prosíme všechny, aby po této cyklostezce 

nejezdili na motorkách, v autech, nebo jinou technikou, pro kterou tato 

cyklostezka není určena. Na tuto techniku není dostatečně pevná a mohlo by dojít 

k jejímu poškození. 

Děkujeme za dodržování. 


